Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo
PERIODO: Primer Trimestre 2015

Entidad Municipio Tipo de Registro Ciclo de Recurso Tipo
Quintana Roo Felipe Carrillo Puerto 1.- PROGRAMA PRESUPUESTARIO 2014 APORTACIONES
Quintana Roo Felipe Carrillo Puerto 2.- PARTIDA 2014 APORTACIONES
Quintana Roo Felipe Carrillo Puerto 2.- PARTIDA 2014 APORTACIONES

de Recurso

FEDERALES - 2

FEDERALES - 2

FEDERALES - 2

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Clave Ramo

33

33

33

Descripcién Programa

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO FEDERAL
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Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo
PERIODO: Primer Trimestre 2015

Entidad

Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe

Municipio

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Tipo de Registro

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Ciclo de Recurso

Tipo

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

de Recurso

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL
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Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo
PERIODO: Primer Trimestre 2015

Entidad

Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe

Municipio

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Tipo de Registro

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Ciclo de Recurso

Tipo

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

de Recurso

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS

DEMARCACIONES TERRITORIALES

DISTRITO FEDERAL

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL
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Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo
PERIODO: Primer Trimestre 2015

Entidad

Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe
Quintana Roo Felipe

Municipio

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Carrillo

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Puerto

Tipo de Registro

PARTIDA

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PARTIDA

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

PARTIDA

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Ciclo de Recurso

Tipo

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

APORTACIONES

de Recurso

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

FEDERALES

Descripcién Ramo

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

APORTACIONES FEDERALES PARA
ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcién Programa

FORTAMUN

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FAIS MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DISTRITO FEDERAL

FORTAMUN

FORTAMUN

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL
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Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: Quintana Roo
PERIODO: Primer Trimestre 2015

Entidad Municipio Tipo de Registro Ciclo de Recurso Tipo de Recurso Descripcién Ramo Clave Ramo Descripcién Programa

Quintana Roo Felipe Carrillo Puerto 2.- PARTIDA 2015 APORTACIONES FEDERALES - 2 APORTACIONES FEDERALES PARA

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 33 FORTAMUN

Quintana Roo Felipe Carrillo Puerto 2.- PARTIDA 2015 APORTACIONES FEDERALES - 2 APORTACIONES FEDERALES PARA

ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 33 FORTAMUN
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Clave Programa ?rograma Fondo Convenio - Especific¢

Dependencia Ejecutora Rendimiento Financiero Reintegro Tipo de Gasto
1004 FISM MUNICIPIO FELIPE C. PUERTO. $98,867 S0
1004 FISM MUNICIPIO FELIPE C. PUERTO. 1 - GASTO CORRIENTE
1004 FISM MUNICIPIO FELIPE C. PUERTO. 1 - GASTO CORRIENTE

Partida Aprobado

TOTAL DEL PROGRAMA

PRESUPUESTARIO 144640159
121 - HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS 517750
211 - MATERIALES, UTILES

Y EQUIPOS MENORES DE 166141.82

OFICINA

Modificado

144640159

517750

166141.82
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Clave Programa ?rograma Fondo Convenio - Especific¢ Tipo de Gasto

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

Dependencia Ejecutora

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

Rendimiento Financiero

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Partida Aprobado

212 - MATERIALES Y UTILES
DE IMPRESION Y 60871
REPRODUCCION

214 - MATERIALES, UTILES

Y EQUIPOS MENORES DE

TECNOLOGIAS DE LA 104852.4
INFORMACION Y

COMUNICACIONES

249 - OTROS MATERIALES Y
ARTICULOS DE CONSTRUCCION 6847.15
Y REPARACION

261 - COMBUSTIBLES,

LUBRICANTES Y ADITIVOS 452579.95

291 - HERRAMIENTAS

MENORES 1689.5

293 - REFACCIONES Y

ACCESORIOS MENORES DE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE 5596.51
ADMINISTRACION,

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

294 - REFACCIONES Y

ACCESORIOS MENORES DE

EQUIPO DE COMPUTO Y 6429.88
TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION

296 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE 152794.62
EQUIPO DE TRANSPORTE

352 - INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

3638.17

355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO  70701.42
DE TRANSPORTE

375 - VIATICOS EN EL PAIS 63400

Modificado

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400
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Clave Programa ?rograma Fondo Convenio - Especific¢

1004

1004

1004

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

PUERTO.

Rendimiento Financiero

$3,910

$0

Tipo de Gasto

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

GASTO

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

DE INVERSION

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

Partida

515 - EQUIPO DE COMPUTO Y

DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

519 - OTROS MOBILIARIOS Y
EQUIPOS DE ADMINISTRACION

523 - CAMARAS
FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

566 - EQUIPOS DE
GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS
ELECTRICOS

622 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

113 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL PERMANENTE

132 - PRIMAS DE
VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE
ANO

151 - CUOTAS PARA EL
FONDO DE AHORRO Y FONDO
DE TRABAJO

311 - ENERGIA ELECTRICA

853 - OTROS CONVENIOS

Aprobado

5579.6

2932.48

15395.52

245

143002713.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Modificado

5579.6

2932.48

15395.52

245

143002713.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000
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Clave Programa ?rograma Fondo Convenio - Especific¢

1005

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1005

1005

FORTAMUN

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FISM

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia Ejecutora

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

FELIPE C.

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

CARRILLO

PUERTO.

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

PUERTO

Rendimiento Financiero

S0

$0

Tipo de Gasto

2 - GASTO
1 - GASTO
1 - GASTO
1 - GASTO
1 - GASTO
1 - GASTO
1 - GASTO
2 - GASTO
1 - GASTO

DE INVERSION

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

CORRIENTE

DE INVERSION

CORRIENTE

Partida

622 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

261 - COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES Y ADITIVOS

293 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

296 - REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

339 - SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS
INTEGRALES

352 - INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

622 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

113 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL PERMANENTE

Aprobado

3546527.28

145778320

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

145507629.22

42556783

5977653.04

Modificado

3546527.28

145778320

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

145507629.22

42556783

5977653.04
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Clave Programa ?rograma Fondo Convenio - Especific¢ Dependencia Ejecutora Rendimiento Financiero Reintegro Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado

1005 FORTAMUN MUNICIPIO FELIPE CARRILLO PUERTO 1 - GASTO CORRIENTE 311 - ENERGIA ELECTRICA 3490619 3490619

. 622 - EDIFICACION NO
- 10. 10.
1005 FORTAMUN MUNICIPIO FELIPE CARRILLO PUERTO 2 - GASTO DE INVERSION HABITACTONAL 33088510.96 33088510.96
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Recaudado (Ministrado) Comprometido Devengado Ejercido Pagado Pagado SHCP
144640159 144640159 144535617 144535617 144535617 N/A
517750 517750 517750 517750 517750 N/A
166141.82 166141.82 166141.82 166141.82 166141.82 N/A

11de 15



Recaudado (Ministrado)

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400

Comprometido

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400

Devengado

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400

Ejercido

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400

Pagado

60871

104852.4

6847.15

452579.95

1689.5

5596.51

6429.88

152794.62

3638.17

70701.42

63400

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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Recaudado (Ministrado)

5579.6

2932.48

15395.52

245

143002713.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Comprometido

5579.6

2932.48

15395.52

245

143002713.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Devengado

5579.6

2932.48

15395.52

245

142898171.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Ejercido

5579.6

2932.48

15395.52

245

142898171.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Pagado

5579.6

2932.48

15395.52

245

142898171.98

41393027

22389102.22

3248335.93

370370

9338691.57

2500000

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

DE LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS YA
ESTAN PAGADOS EN PROYECTOS LA CANTIDAD DE
92,140.42
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Recaudado (Ministrado)

3546527.28

43733496

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

43462805.22

10639197

5977653.04

Comprometido

3546527.28

270690.78

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

9468272.04

5977653.04

Devengado

3546527.28

270690.78

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

9468272.04

5977653.04

Ejercido

3546527.28

270690.78

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

9468272.04

5977653.04

Pagado

3546527.28

270690.78

29711.92

7259.28

7821.88

211500

2182.9

12214.8

9468272.04

5977653.04

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A
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3490619 3490619 3490619 3490619 3490619 N/A

1170924.96 0 0 0 0 N/A
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